

# Sandholt ApS

Sankt Nikolaj Vej 8 2  
1953 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2020**

---

**Inge Sandholt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Sandholt ApS  
Sankt Nikolaj Vej 8 2  
1953 Frederiksberg C

CVR-nr: 38784943  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET KURT ASTRUP APS  
Fyrresvinget 11  
2840 Holte  
DK Danmark  
CVR-nr: 13068135  
P-enhed: 1000494005

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et positivt resultat på kr. 3.396 mod et positivt resultat på kr. 35.044 for tiden 10. juli 2017 - 31. december 2018.

Balancen viser en positiv egenkapital på kr. 88.440.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		872.424	613.640
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>872.424</b>	<b>613.640</b>
Personaleomkostninger .....	1	-857.854	-564.340
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>14.570</b>	<b>49.300</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-7.984	-1.760
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>6.586</b>	<b>47.540</b>
Skat af årets resultat .....		-3.190	-12.496
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.396</b>	<b>35.044</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		3.396	35.044
<b>I alt .....</b>		<b>3.396</b>	<b>35.044</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	6.265
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.265</b>
Likvide beholdninger .....		547.648	771.581
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>547.648</b>	<b>777.846</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>547.648</b>	<b>777.846</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		38.440	35.044
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.440</b>	<b>85.044</b>
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning .....		117.536	426.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		490	0
Skyldig selskabsskat .....		3.190	12.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		337.992	253.772
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.208</b>	<b>692.802</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>459.208</b>	<b>692.802</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>547.648</b>	<b>777.846</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	35.044	85.044
Årets resultat .....		3.396	3.396
Egenkapital, ultimo .....	50.000	38.440	88.440

Selskabskapitalen består af 50 anparter a kr. 1.000 og multipla heraf.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2017/18-</b>
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	746755	442450
Pensionsbidrag	94086	117606
Andre omkostninger til social sikring	17013	4284
	<b>857854</b>	<b>564340</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	3